

## Unser Mittagsangebot

---

**Woche vom** | **12.03. – 17.03.2019** |

### Montag

**Ruhetag**

\*

### Dienstag

Spaghetti in Chili – Kräuter - Öl	4,50€
-----------------------------------	-------

\*V,G,A,

### Mittwoch

Wraps mit Hack – Salat - Füllung	4,50 €
----------------------------------	--------

\*A, G

### Donnerstag

Süßkartoffelauflauf mit Feta	4,50€
------------------------------	-------

\*V, G,

### Freitag

Vegetarisches Kartoffelgulasch	4,50 €
--------------------------------	--------

\*V, G

### Samstag

Rotkohlsuppe mit Meerrettichsahne	4,50 €
-----------------------------------	--------

V, G

### Sonntag

Rotkohlsuppe mit Meerrettichsahne	4,50 €
-----------------------------------	--------

\*V, G

---

Dienstag bis Sonntag, von 12.00 bis 14.00 Uhr (Solange der Vorrat reicht. Änderungen des Speiseplans bleiben vorbehalten).

\*Angaben zu verwendeten Zutaten, Allergenen und Zusatzstoffen siehe Rückseite.

## Informationen zu verwendeten Zutaten und zu Allergenen & Zusatzstoffen

---

Abkürzungen	
V = vegetarisches Gericht Veg. = Vegan	
Zusatzstoffe	Allergene
<b>1</b> = mit Konservierungsstoff	<b>A</b> = glutenhaltiges Getreide
<b>2</b> = mit Farbstoff	<b>B</b> = Krebstiere
<b>3</b> = mit Antioxidationsmittel	<b>C</b> = Eier
<b>4</b> = mit Geschmacksverstärker	<b>D</b> = Fisch
<b>5</b> = mit Phosphat	<b>E</b> = Erdnüsse
<b>6</b> = mit Süßungsmittel(n)	<b>F</b> = Sojabohnen
<b>7</b> = enthält Phenylalaninquelle	<b>G</b> = Milch (Laktose)
<b>8</b> = geschwefelt	<b>H</b> = Schalenfrüchte
<b>9</b> = geschwärzt	<b>I</b> = Sellerie
<b>10</b> = gewachst	<b>J</b> = Senf
<b>11</b> = koffeinhaltig	<b>K</b> = Sesamsamen
<b>12</b> = chininhaltig	<b>W</b> = Schwefeldioxid und Sulfite
<b>13</b> = enthält Alkohol	<b>M</b> = Lupinen
	<b>S</b> = Schweinefleisch

### Haftungsausschluss

Angaben über Inhaltsstoffe der Speisen beruhen auf Informationen, die wir von Herstellern und Lieferanten erhalten. Aufgrund der Produktvielfalt der Hersteller und der gleichzeitigen Verarbeitung verschiedener Lebensmittel ist es möglich, dass es zu Kreuzkontaminationen kommt und Produkte Spuren von nicht aufgeführten Inhaltsstoffen enthalten.

Die Angaben zu Allergenen beziehen sich auf rezepturgemäß verwendete Zutaten. Eine Haftung für die vollständige Aufzählung der aufgeführten Inhaltsstoffe wird ausgeschlossen.